1

2022年６月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ゴ ー ル ド ク レ ス ト

代表者名 代表取締役社長

（ コード番号  8871

問合せ先  常務取締役

 安 川 秀 俊

   東証プライム）

　 　 伊 藤　正 樹

（ TEL． ０３－３５１６－７１１１ ）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等である株式会社ミューアセットの 2022年３月期（2021年４月 1日～2022年３月 31日）

の決算が確定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

（１）親会社の名称 株式会社ミューアセット

（２）所在地 東京都千代田区麹町三丁目４番地

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 安川 秀俊

（４）事業内容  有価証券の保有、運用、投資に関する業務

（５）資本金 3,000千円

２．株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）所有者別状況

2022年３月 31日現在

区分

株式の状況

単元未満株式

の状況(株)
政府及び地

方公共団体

金融

機関

金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等
個人

その他
計 個人

以外
個人

株 主 数(名) ― ― ― 1 ― ― ― 1 ―

所有株式数(株) ― ― ― 60 ― ― ― 60 ―

所有株式の割合(%) ― ― ― 100.00 ― ― ― 100.00 ―

（２）大株主の状況

2022年３月 31日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数

(株)

発行済株式総数に対する所有

株式数の割合(％)

株式会社サクセス・プロ 東京都千代田区麹町三丁目４番地 60 100.00

計 ― 60 100.00

2

（３）役員の状況

2022年３月 31日現在

役名 職名 氏名 生年月日 略歴 任期

所有株

式数

(株)

代表取締役

社長
－ 安川秀俊 1961年６月５日

2003年３月

1992年１月

1999年７月

2013年６月

代表取締役社長就任(現)

(他の会社の代表状況)

株式会社ゴールドクレスト

代表取締役

株式会社ゴールドクレスト

コミュニティ 代表取締役

株式会社ファミリーファイナンス

代表取締役

(注１) ―

(注１) 2014年 11月 20日の就任後 10年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時株主総会の

終結の時までであります。

3

３．親会社等の財務諸表

貸借対照表

2022年３月 31日現在

                                            （単位：千円）

資 産 の 部 負 債 の 部

科   目 金   額 科   目 金   額

【流 動 資 産】 3,633,559 【流 動 負 債】   1,244

  現 金 及 び 預 金 3,483,544   未 払 法 人 税 等 1,244

  未 収 金 150,015

    【固 定 負 債】 ―

【固 定 資 産】 28,204,791 負 債 合 計 1,244

 （投資その他の資産） 28,204,791 純 資 産 の 部

  関 係 会 社 株 式 28,204,791 【株 主 資 本】 31,837,106

     資 本 金 3,000

     資 本 剰 余 金 25,794,864

     そ の 他 資 本 剰 余 金 25,794,864

     利 益 剰 余 金 6,039,242

     そ の 他 利 益 剰 余 金 6,039,242

      繰越利益剰余金 6,039,242

    純 資 産 合 計 31,837,106

資 産 合 計 31,838,350 負 債 ・ 純 資 産 合 計 31,838,350

損益計算書

自 2021年 ４月 １日

至 2022年 ３月 31日
                           （単位：千円）

科   目 金   額

売 上 高

 株式配当収入 1,024,340 1,024,340

売 上 総 利 益  1,024,340

販売費及び一般管理費 815 815

営 業 利 益  1,023,524

営 業 外 収 益

 受取利息 46 46

営 業 外 費 用

 支払利息 15,375 15,375

経 常 利 益  1,008,195

税引前当期純利益  1,008,195

 法人税、住民税及び事業税 8,227 8,227

当 期 純 利 益  999,968

以 上